PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         от 10.01.2025 г.                                 № 3
поселок Северный

Об утверждении штатного расписания  администрации

 Северного сельского поселения Павловского района на 2025 год

          На основании  Федерального закона   Российской   Федерации   от  6 октября   2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного  самоуправления в Российской Федерации», и    в целях обеспечения  выполнения  полномочий администрацией сельского поселения                           п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить штатное расписания  администрации  Северного сельского поселения Павловского района на 2025 год  (приложение).

         2. Ведущему специалисту администрации Северного сельского поселения (Гайдук) осуществлять финансирование в пределах установленного  фонда оплаты труда.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                            А.В. Коваленко

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

                                                                              Северного сельского поселения

                                                                             Павловского района

                                                                              от 10.01.2025 № 3
Штатное расписание

администрации Северного сельского поселения Павловского района

на 2025 год

	№

п / п
	занимаемая должность
	количество
	должностной

оклад
	месячный ФОТ

	Замещающие муниципальную должность

	1
	Глава поселения
	1
	7748
	7748

	Муниципальные служащие

	2
	Ведущий специалист
	3
	6687
	20061

	3
	Специалист 1 категории
	3
	4931
	14793

	Немуниципальные служащие (обслуживающий персонал)

	5
	Водитель легкового автомобиля
	1
	5718
	5718

	6
	Специалист по работе с молодёжью
	0,5
	5718
	2859

	7
	Специалист в сфере закупок
	0,5
	5718
	2859

	Итого
	9
	36520
	54038

Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                        А.В. Коваленко